

**Årsredovisning**  
för  
**THE FOURTH DIMENSION  
CONSPIRACY AB**

559042-6143

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anton Sjöstrand, Verkställande direktör  
2024-10-29

Styrelsen och verkställande direktören för THE FOURTH DIMENSION CONSPIRACY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att utveckla dotterbolagen var och en för sig samt utveckla synergier med särskilt fokus mot cirkulära affärsmodeller.

Bolaget äger dotterbolagen Rebel Light AB, 556849-1079 (100%), Control Department AB, 556962-9719 (90%), Kucko AB, 559127-4872 (51%), HLMT Experience Design AB, 559140-9643 (75%), Rebel Light AS, 918696024 (100%), Rebel Light ApS, 40235590 (75%) och Rebel Light Oy, 3126081-7 (75%).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Dotterbolagen har under året levererat ett stort antal projekt vilket medfört ökad omsättning och förbättrat resultat i dotterbolagen. Därmed har de investeringar i att utveckla bolagens erbjudande till marknaden om mer cirkulära affärsmodeller börjat ge resultat.

Bolagets minskade omsättning beror till viss del på minskade inköp av tjänster som sålts vidare till dotterbolagen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	517	816	74	0
Resultat efter finansiella poster	-111	-48	-708	-1 032
Soliditet (%)	100,0	96,6	99,0	90,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 779 098	-47 532	<b>5 781 566</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-47 532	47 532	<b>0</b>
Årets resultat			83 766	<b>83 766</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 731 566</b>	<b>83 766</b>	<b>5 865 332</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 731 566
årets vinst	83 766
	<b>5 815 332</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	3 815 332
	<b>5 815 332</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		517 367	815 801
Övriga rörelseintäkter		7 657	1 592
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>525 024</b>	<b>817 393</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-519 477	-680 690
Övriga externa kostnader		45 345	-120 484
Personalkostnader	3	-211 916	-59 187
Övriga rörelsekostnader		-4 985	-9 302
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-691 033</b>	<b>-869 663</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-166 009</b>	<b>-52 270</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		5 100	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	49 942	4 738
Räntekostnader och liknande resultatposter		-388	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>54 654</b>	<b>4 738</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-111 355</b>	<b>-47 532</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		195 121	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>195 121</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>83 766</b>	<b>-47 532</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>83 766</b>	<b>-47 532</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 952 296	1 930 046
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 952 296</b>	<b>1 930 046</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 952 296</b>	<b>1 930 046</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 991 610	2 264 431
Övriga fordringar		5 212	4 344
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 996 822</b>	<b>2 268 775</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		916 516	1 786 683
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>916 516</b>	<b>1 786 683</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 913 338</b>	<b>4 055 458</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 865 634</b>	<b>5 985 504</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 731 566

5 779 099

Årets resultat

83 766

-47 532

**Summa fritt eget kapital**

**5 815 332**

**5 731 566**

**Summa eget kapital**

**5 865 332**

**5 781 566**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

302

86 824

Skulder till koncernföretag

0

79 000

Övriga skulder

0

28 114

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**302**

**203 938**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 865 634**

**5 985 504**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Koncernuppgifter

Bolaget är ett moderföretag men behöver inte upprätta koncernredovisning med hänvisning till att det är en mindre koncern 7 kap. 3 § ÅRL.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Ränteintäkter koncernföretag	49 684	0
Övriga ränteintäkter	258	4 738
	<b>49 942</b>	<b>4 738</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 930 046	1 930 046
Inköp	47 250	0
Försäljningar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 952 296</b>	<b>1 930 046</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 952 296</b>	<b>1 930 046</b>

Stockholm 2024-10-21

*Susanna Marcus*  
Susanna Marcus  
Ordförande

*Mathias Förberg*  
Mathias Förberg  
Ledamot

*Rickard Lundell*  
Rickard Lundell  
Leadmot

*Anton Sjöstrand*  
Anton Sjöstrand  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-22

*Tomas Ericson*  
Tomas Ericson  
Auktoriserad revisor
